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Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM), üye ülkelerin diğer Avrupa ülkelerinde siyasi 
genişleme aracı olarak İslam dinine maddi kaynak sağlamasının önüne geçmesini istedi.

AKPM Genel Kurulu, İsviçreli Liberal Demokrat Grup üyesi Doris Fiala tarafından kaleme alınan, 
İslam karşıtlığı ve radikalleşmeyi önlemek için Avrupada İslam dinine yönelik dış mali kaynakların 
düzenlenmesi başlıklı raporu, yoğun tartışmaların ardından kabul etti. Rapor ve buna bağlı karar 
tasarısının oylamasında, 115 evet, 10 hayır ve 5 çekimser oyu çıktı.

 

AKPnin sunduğu değişiklik önergeleri reddedildi

Genel Kuruldaki oylama öncesi düzenlenen tartışmalarda, AKPMnin Adalet ve Kalkınma Partisi 
(AKP) üyeleri ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) üyeleri ile birlikte çok sayıda Avrupalı parlamenter, 
raporda radikalleşmeyi önlemek için sadece İslam dininin ön plana çıkartılmasına karşı çıktı.

Radikalliğin bütün dinlerde olabileceği vurgulanarak sadece İslamdan bahsedilmesinin önüne 
geçebilmek için, AK Parti milletvekili Akif Çağatay Kılıç tarafından sunulan değişiklik önergesi ise 
52ye karşı 50 oy gibi çok az bir farkla reddedildi.

 

Şeffaflık çağrısı

Kabul edilen raporda, Avrupada İslam dinine yönelik dış mali yardımların ısrarla daha şeffaf bir 
biçimde gerçekleşmesi istenirken, bunun radikalleşmenin de önüne geçilmesine yardımcı olacağı 
saptamasında bulunuldu.

Rapor ve buna bağlı kararda, AKPM, Avrupa Konseyi devletlerine, İslam kisvesi altında diğer üye 
ülkelerde ulusal siyasi genişleme aracı olarak İslam dinine mali dış kaynak sağlanmasının önüne 
geçilmesini ısrarla tavsiye eder ifadesine yer verildi.

Raporda, bununla birlikte mali dış kaynakların tamamen genelde yasaklanmasının ise mantıksız ve 
demokratik toplum için gereksiz olduğu kaydedildi.



Kabul edilen raporda, Dine yapılan mali yardımların hepsi sorun teşkil etmiyor. Tam tersine, dinler 
arası diyaloğun gelişmesine ve dini ibadete daha fazla açıklık getirmeye katkıda bulunabilir 
ifadesini kullandı.

 

Paralel toplum oluşturma çabaları

Raporda bununla birlikte, devletlerin dış kuruluşların paralel toplum oluşturma girişimlerine karşı 
çıkmaları gerektiği ve şeffaflığı artıracak önlemleri geliştirmeleri istendi.

Bütün dinlere aynı şekilde eşit davranılmasının önemine değinilen komite raporunda, alınacak 
herhangi bir önlem, Müslüman topluluğunu İslam karşıtlığına yol açabilecek bir genel şüphe altına 
sokmamalıdır. denildi.

Raporda, üye devletlerden aydınlatılmış İslamın toplumda daha iyi tanıtılması ve imamların 
eğitimine önem vermesi istendi.
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